МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №14

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА»

ПРИКАЗ
г. Благовещенск

от 03.07.2023 г. № 75 о/д

Об утверждении локальных нормативных актов

В соответствии с постановлением администрации города Благовещенска
от 29.06.2023 № 3430 «О мерах по противодействию коррупции в
муниципальных учреждениях города Благовещенска»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Антикоррупционные стандарты в Муниципальном

автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 14

города Благовещенска» (далее -  МАДОУ "ДС № 14 г.Благовещенска").

2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников

МАДОУ "ДС № 14 г.Благовещенска";

3. Утвердить Порядок уведомления заведующего МАДОУ "ДС № 14

г.Благовещенска" о фактах обращения в целях склонения работника к

совершению коррупционных правонарушений.

4. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании

конфликта интересов МАДОУ "ДС № 14 г.Благовещенска";

2. Делопроизводителю МАДОУ "ДС № 14 г.Благовещенска" ознакомить

ответственных лиц с настоящим приказом и работников МАДОУ "ДС № 14

г.Благовещенска" с локальными актами.

3. Разместить настоящий приказ, все приложения к нему и формы

документов для заполнения и подачи на официальном сайте МАДОУ "ДС №

14 г.Благовещенска", в рубрике «Противодействие коррупции»;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
«ДС №14 г. Благовещенска» Т.С.Архипова